DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TREINAMENTO PARA
MANIPULADORES DE ALIMENTOS RESPONSÁVEIS PELA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR
DO MUNICÍPIO DE CASA NOVA - BAHIA: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de
XENUSA PEREIRA NUNES, GAUDIA MARIA COSTA LEITE PEREIRA, foi publicado nos
Anais COPRECIS referente ao ISSN 2594-7885.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9763

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9763